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Ajuntament de
Cornella de Llobregat

SUBVENCIONS CONCEDIDES 4T TRIMESTRE 2017

DEPARTAMENT

PROCEDIMENT DE

CONCESSIO

DATA APROVACIO

BENEFICIARIS

Darrera actualitzacié: 10/01/2018

OBJECTIU O FINALITAT

IMPORT

BENESTAR SOCIAL
BENESTAR SOCIAL
ACCIO SOCIAL
ACCIO SOCIAL
ACCIO SOCIAL
ACCIO SOCIAL
ACCIO SOCIAL
ACCIO SOCIAL
ACCIO SOCIAL
ACCIO SOCIAL
ACCIO SOCIAL
BENESTAR SOCIAL
ACCIO SOCIAL
BENESTAR SOCIAL
BENESTAR SOCIAL

BENESTAR SOCIAL

DIRECTE

DIRECTE
DIRECTE
DIRECTE
DIRECTE

CONCURRENCIA
COMPETITIVA
CONCURRENCIA
COMPETITIVA
CONCURRENCIA
COMPETITIVA
CONCURRENCIA
COMPETITIVA
CONCURRENCIA
COMPETITIVA
CONCURRENCIA
COMPETITIVA
DIRECTE
DIRECTE
DIRECTE
DIRECTE

DIRECTE

22/12/2017
22/12/2017
05/12/2017
05/12/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
10/11/2017
10/11/2017
10/11/2017

13/10/2017

FUNDACIO PRIVADA EL LLINDAR

CLUB INTANFIL JUVENIL SAN FELIU-SANT
CREU ROJA

CARITAS DIOCESANA DE BARCELONA
CREU ROJA

LABORATORIO ELECTROTECNICO, SCCL
CALL SOLUCIONES INTEGRALES, SL
J.M. MEDINA, SL

OPTIGRUP SPAIN, SL

MIGUEL CHECA RUIZ

MATAS RAMIS, SA

FUNDACIO PRIVADA SALUT MENTAL
APRODICO

AFA BAIX LLOBREGAT

AFA BAIX LLOBREGAT

COORDINADORA CONTRA LA MARGINACIO

Pagina 1

AMPLIACIO D'ESPAIS FORMATIUS DE NOVES OPORTUNITATS:
AUTOMOCIO | FABLAB

REFORMES DE LA NOVA SEU DE CORNELLA

ACTIVITATS PREVENTIVES TERRESTRES AL MUNICIPI 2017
ACOLLIDA DE CDB A CORNELLA DE LLOBREGAT

TRANSPORT ADAPTAT AL MUNICIPI | ALTRES ACTUACIONS DE CAIRE
SOCIAL PER L'ANY 2017

SUBVENCIO OCUPA'M 6+6 PER L'ANY 2017

SUBVENCIO OCUPA'M 6+6 PER L'ANY 2017

SUBVENCIO OCUPA'M 6+6 PER L'ANY 2017

SUBVENCIO OCUPA'M 6+6 PER L'ANY 2017

SUBVENCIO OCUPA'M 6+6 PER L'ANY 2017

SUBVENCIO OCUPA'M 6+6 PER L'ANY 2017

CLUB SOCIAL ESPAI 3

CONVIVENCIAS JUVENILES

CENTRE DE DIA ALOIS Il

SUPORT A LES FAMILIES CUIDADORES DE PERSONES AMB

ALXHEIMER O ALTRES DEMENCIES A CORNELLA DE LLOBREGAT
PROGRAMA D'ATENCIO A PERSONES PRESES | A LES SEVES FAMILIES

25.300,00 €
25.000,00 €
15.911,00 €
15.000,00 €
69.069,00 €
10.458,00 €
11.478,90 €
5.502,06 €
8.840,34 €
8.439,06 €
7.592,10 €
6.000,00 €
5.000,00 €
20.000,00 €
7.000,00 €

9.000,00 €



